

PRO Storå – Guldsmedshyttan

Verksamhetsberättelse år 2022

Januari

Månadsmötet hölls i IOGT-NTO-lokalen, Stripa, med få medlemmar denna gång. Kaffe, samtal och lotter förstås. Ordföranden meddelade att styrelsen skulle ha ett extra möte angående vidare arbete med verksamheten.

Styrelsemötet den 13:e innehöll beslut att välja Britt Wickman som ersättare för Kennert Berisson i KPR (Kommunala pensionärsrådet. Det mesta av verksamheterna sköts upp tills vidare utom gymnastiken och bowlingen.

Den 25:e hölls ett möte som bl a innehöll information om coronarestriktioner, närtrafik och att ny medlem tillkom genom det sk 65-årsbrevet.

Februari

Styrelsemöte i Dalstugan: ”PRO i rörelse” startade. Lindesbergs kommun låg bra till i prisundersökningen i affärerna, särskilt bra var Trivselköp i Guldsmedshyttan. Länstrafikens närtrafik startade.

Mars

Månadsmöte den 8:e i IOGT-NTOlokalen, Stripa. Ca 30 medlemmar hade mött upp. Ordföranden öppnade mötet med en tyst minut för Ukraina.

Digital teknik för seniorer presenterades av Angelica och Anna-Lena från kommunen. De hade startat ett projekt för att nå främst 76-åringar och äldre i kommunens ytterområden. Gick att låna en surfplatta. Ett Surfcafé skulle startas.

Arne Evertsson informerade om PRO-vetarna som startade den 14 mars. Från vår förening deltog Anna-Stina Backlund, Christina Berisson och Eva Nordenfelt. Sex lag från andra föreningar anmälda. Första tävlingen gick i Stripa.

Styrelsemöte den 22:a: Valberedningens förslag delades ut. Ny suppleant Oskar Lord. Rita Mumm hade skickat tackkort för uppvaktning på födelsedag.

April

Årsmötet hölls den 12:e och inleddes med en tyst minut för att hedra våra medlemmar som avlidit under året samt styrelseledamoten sedan många år, Gun Gryth, som avled i början av april. En tyst minut även för Ukrainas folk. Efter alla val informerade Bo Fredriksson från Distriktet om pensioner, bostadstillägg m m. Råsvalorna underhöll, kaffe och semlor från Trivselköp serverades. Borden var dukade med blåa dukar och gula servetter med tanke på Ukraina.

Styrelsemöte den 26:e. Två nya styrelsemedlemmar hälsades välkomna – Laila Ramberg och Oskar Lord. Höstens program diskuterades.

Peter Björklund och Carin Neandro berättade om mötesplatser för äldre för att

motverka ensamhet och förebygga ohälsa.

Laila (Väntjänsten) informerade om sin verksamhet. Finns seniorkollo på Åkerby kursgård utanför Nora.

Maj

Månadsmötet hölls både utomhus och inomhus, Dalstugan. 26 medlemmar hade mött upp till denna våravslutning. Började med tipspromenad ned mot Råsvalen, därefter serverades grillad korv och bröd. Kaffe med kaka fick intas inomhus p g a regn.

Stig Lydén hälsades välkommen som ny medlem.

Styrelsemöte hölls den 24:e. Ordföranden meddelade att bassängbaden på lasarettet nu var fulltecknade. PRO hade två grupper på eftermiddagen. Försättningsvis kan vi vara i IOGT-NTO-lokalen och Dalstugan för möten och aktiviteter.

Arne Evertsson och Kennert Berisson representerade vår förening vid Gun Gryths begravning.

Resekommittén, Mary Zander och Siv Andersson, informerade om att det skulle bli en hemlig resa i höst.

Juni

Ett extra styrelsemöte hölls den 21:a för ett beslut om att vi skulle ansluta till Svenska Bowlingförbundet.

Augusti

Ett Kick-Off-möte hölls den 30:e i IOGT-NTO-lokalen. Information från Distriktet gick igenom och planering av höstens verksamheter. Alla dagar fyllda med aktiviteter utom på måndagar. Några ur styrelsen anmäldes till utbildningar och träffar.

September

Månadsmöte tillika sillfest i Vasselhyttans bygdegård den 13:e. Råsvalorna underhöll, Rigmor Magnusson berättade om Lions-dagen den 7/10 på Bergsgården, Guldsmedshyttan. Resekommittén meddelade att det blir en teaterresa till Lerbäck i slutet av november.

Den 22:a var det nationell friluftsdag för PRO. Vi höll till vid Röda dammarna i Stripa med fiske och promenader. Christina Berisson hade den stora turen och fick en fin laxöring. Kennert Berissons jämna födelsedag firades med tårta.

Den 27:e var det dags för styrelsemöte. Bl a information om den kommande teaterresan och PRO-dagen utanför Trivselköp.

Ordföranden Kennert Berisson meddelande att han avgår vid årsmötet 2023.

Oktober

Månadsmöte i IOGT-NTO-lokalen den 11:e med tyngdpunkt på vår hemsida, som Elisiv Eriksson ansvarar för. Hon berättade om hur man kan använda den och få hjälp av PRO.s datasupport.

Mary Zander berättade om samarbetet med PRO Lindesberg vad gällde bussresa upp till julbord på Bångbro herrgård den 27/11.

PRO-dagen inföll den 14:e och vår förening presenterade sig med broschyrer, lotter, medlemskap och körsång av Råsvalorna utanför Trivselköp i Guldsmedshyttan. Trivselköp bjöd på kaffe och kanelbullar och sponsrade en stor fruktkorg i ett lotteri. Korgen vanns av Råsvalornas dragspelare Tord Inglass.

Styrelsemöte den 25:e med diverse information, bla om KPR, halvårsmötet och förslag till beslut om oförändrad medlemsavgift, 50 kr.

November

Den 23:e styrelsemöte. Informerades om att PRO både på riks- och lokalnivå tappar medlemmar. PRO Kopparberg var intresserade av mattcurling och skulle göra studiebesök hos oss.

SPF Löa Storådalen, PRO Kopparberg och PRO Ramsberg skulle delta i Länstrafikens information i Vasselhyttans bygdegård på månadsmötet i januari. Tre representanter skulle berätta om alla typer av serviceresor.

Planerades för julbordet i bygdegården. Diskuterades nya aktiviteter på våra månadsmöten.

Månadsmöte/halvårsmöte den 8:e med musikquiz som leddes av Anders&SvenOlov. Två fyllnadsval: Till ny revisor efter avlidna Gun Gryth valdes Bengt-Åke Ramberg och till ny representant i KPR efter Britt Wickman (som av sagt sig uppdraget) valdes Laila Ramberg.

December

Ett informellt styrelsemöte med planering inför Regionens/Länstrafikens information med frågestund i Vasselhyttans bygdegård den 10 januari 2023.

Julbord i Vasselhyttans bygdegård med mat från värdshuset Älgen. Vi underhölls av Tord Inglass och med hjälp av allsångshäften uppstod spontant allsång med hjälp av några ur kören.

Aktiviteter enligt kalender

Boule, 22 gånger, 355 deltagare sammanlagt, 3/5 – 4/10.

Mattcurling, 11 gånger, 156 deltagare sammanlagt, 11/10-20/12.

Bowling, 8 gånger per halvår, träning fredagar i Kopparberg, matcher i seriespel, 12 deltagare, dam- och herrlag, 6 i varje.

Vattengymnastik på lasarettet, torsdagar, två grupper som varit fulltecknade.

Thaichi-gymnastik måndagar under hösten (ledare Ulf Bronzander).

Körträning onsdagar. Detta år med tre herrar och 14 damer samt tre musikanter (Robert Andersson, Tord Inglann, Bibbi Eriksson).

Upptredanden:

Åkerby kursgård 2 gånger, årsmötet, sillfesten, Lionsdagen, PRO-dagen, Resta bygdegård, församlingshemmet Kopparberg, tre äldreboenden i Kopparberg.

Resor

Hemlig resa gick till Södermanland "Det goda Södermanland" i augusti med flera stopp och allt det "goda" avsmakades. En mycket givande och trevlig dag, inte minst strykjärnsmuséet i Malmköping var en oväntad och intressant upplevelse.

Teaterresa med trerättersmeny till Lerbäck, också mycket uppskattat.

Julbord på Bångbro herrgård med utsökt mat och miljö.

Styrelsen tackar alla medlemmar, ledare, kökskommitté och resekommitté som bidragit till att aktiviteter har kunnat genomföras under året.

Kennert Berisson
ordföranden

Gunnar Aasland
vice ordförande

Arne Evertsson
kassör

Eva Nordenfelt
sekreterare

Ann-Kristin Carlsson

Britt Wickman

Anna-Stina Backlund

Elisif Eriksson

Anette Bogland

Christina Berisson

Mary Zander

Laila Ramberg

Oskar Lord